
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
  AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2  

 
 

Agli alunni  

Ai genitori 

Ai docenti 

Alla Responsabile di plesso 

SCUOLA PRIMARIA CAPOLUOGO 

 

SITO WEB/ATTI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione inviata via mail  (prot. N. 933 del 06/02/2021) al Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Comprensivo di Montecorvino Pugliano dal  Dipartimento Prevenzione 

Collettiva DS 68 dell’ASL SA, che ha attivato le procedure previste di contact tracing  

relative al caso  dell’alunna,risultata positiva al test SARS CoV_2;  

VISTA l’ordinanza n. 5 del 07/02/2021 firmata dal Sindaco del comune di Montecorvino 

Pugliano; 

DISPONE 

 
il rientro in presenza della classe 5^ della Scuola Primaria Capoluogo a partire dal giorno 
08/02/2021 

 
Si  raccomanda,  comunque,  sempre  l’osservanza  scrupolosa  delle  disposizioni  vigenti  circa  

le  misure  di prevenzione  generali  del  contagio,  valide  per  tutti  fino  alla  fine  
dell’emergenza  epidemica,  così  come  da disposizioni delle Autorità Sanitarie Centrali, 
Regionali e Locali. 
 
 

IL Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993  

 

 
 
 

 
 
 

 
  ____________________  

 
Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 

Segreteria Tel. 089/801590 - Fax 089/802035 - Dirigente Tel.089/802935 
E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 
 
 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/



